
ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações&CRATO

r PREFEITURA DO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.07.16.1. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 05 de agosto de 2020 às 

09h00. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - 

Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de 

habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO 

SÍTIO CRUZEIRO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO FUNASA N° 01653/2017, CELEBRADO 

ENTRE A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE -  FUNASA E O MUNICÍPIO DO 

CRATO/CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 

14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 17 de julho de 2020. Valéria do Carmo 

Moura -  Presidente.

VALÉRIA yiO MOI RA
Presidente o de Licitação

E  Largo Júlio Saraiva, S/N« - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
5ff (88) 3521-9600 -  E-mail: lidtacrato(5>gmail.com



STO  ü  l UKA ítm iu rftL  wp. W i u w :

F L S  N ° : . S L - z t '

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | AN0X1IND155 | FORTALEZA, 20 DE JULHO DE 2020

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA -  EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL. A Prefeitura Municipal de 
Catarina, através da Comissão Permanente de Licitação, toma público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n° 003/2020
-  PMC, cujo objeto é a aquisição de material gráfico para atender as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Catarina, durante o exerci cio financeiro 
de 2020, tipo Menor Preço por item, com data de abertura marcada para o dia 04 de agosto de 2020, às 10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação. Mais informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 20 de julho de 2020. À COMISSÃO.

* * *  * * *  * * *

Estado do C eará - P re fe itu ra  M unicipal de lpaporanga - Aviso de Licitação - E dital de Tom ada de Preços N° 08/20/TP-IN F-0. O Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de lpaporanga/CE, tom a público que no dia 05 de agosto de 2020, às 08h00mín, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Rua Franklin José Vieira, N° 2 -  Centro -  lpaporanga -  Ceará, receberá propostas para a contratação de empresa para 
execução de obra visando a pavimentação em pedra tosca na localidade de Cajá dos Jorge no Municipio de lpaporanga. Modalidade: Tomada de Preços N° 
08/20/TP-INF-0. Ipaporanga/C E, 17 de julho de 2020. Antônio Glayson Ferre ira  B ezerra - Presidente d a  CPL.

* *4  * * *  * * *

Estado do C eará - P refeitura de Itaiçaba - Secretaria de Educação, C ultura, Desporto, Ciência e Tecnologia - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico 
N° 011/2020-PE. Objeto* Contratação dos serviços especializados de transporte de alunos para atender à Rede Pública Municipal de Educação Básica de 
Itaiçaba, Estado do Ceará. Endereço edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br e na sala da CPL, endereço Av. Coronel João Correia n° 298, Centro, Itaiçaba, 
Ceará, CEP 62820-000. Entrega propostas: até 30/07/2020, às 08:00 AM. Abertura propostas: 30/07/2020, às 09:00 AM. Local abertura propostas: www. 
bbmnetlicitacoes.com.br. Itaiçaba, Estado do C eará, 17/07/2020. Valeska C arla  da Silva, Pregoeira.

* * *  * * *  * * *

Estado do C eará  - P refeitura M unicipal de Ja rd im  - Aviso de Licitação -  Tom ada de Preços n" 2020.07*17.1. Realizará a licitação cujo objeto é a 
Contratação de serviços de engenharia a serem prestados nas obras de construção, reconstrução e recuperação de passagens molhadas e bueiro em diversas 
Localidades do Município de Jardim/CE. Abertura; 05 de Agosto de 2020 às 09:00h. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão Perma
nente de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo 
telefone (88)3555-1772. Jard im /C E , 17 de Julho de 2020. A lberto Pinheiro Torres Neto -  Presidente da Comissão de Licitação.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Aviso de Tomada de Preços N° 03/2020-SEDUC. A  Prefeitura Municipal de Santa Quitéria 
comunica aos interessados que estará recebendo até às 09h00min do dia 05 de agosto de 2020, na sala da Comissão de Licitação, sito à Rua Profa, Emestina 
Catunda, n° 50, Piracicaba, propostas de preços e documentação de habilitação para a Tomada de Preços n° 03/2020-SEDUC, cujo o objeto é execução das 
obras e serviços de reforma, ampliação e construção de coberta em Escolas Municipais. O edital poderá ser obtido junto a Comissão, no endereço supracitado 
nos dias úteis, das 8h00 âs 12h00min, c no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Santa Quitéria CE, 16 de julho de 2020. Presidente da CPL.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Tianguá -  Secretaria de Educação -  TP 03/2020-SEMED -  Aviso de Interposição de Recurso Admi
nistrativo. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, faz constar que no dia 17/07/2020, foi impetrado recurso administrativo 
pela empresa FCS Construções e Serviços LTDA, referente ao julgamento das propostas de preços da Tomada de Preços n° 03/2020-SEMED, cujo objeto é 
a contratação dos serviços de reforma e ampliação do CMEI Thais Araújo Queiroz. Dada à ciência, fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, 
conforme Lei 8.666/93- Tianguá-CE, 17 de Julho de 2020. Deid Júnior do Nascimento -  Presidente da Comissão de Licitação.

•*** * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, torna público que estará realizando, 
na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2020.07.17.2, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de 
construção de 03 (três) passagens molhadas na zona rural do Município de Umari/CE. Abertura: 05 de agosto de 2020 às I3h00min. Maiores informações 
na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro. Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/CE, 17 de julho de 
2020- Diogo Lima Crispim - Presidente da CPL.

■ O
FSC
MISTO

Papei produz do 
a  partir de fiarias 

raspcr.sàvals 

i FSC C128031

* * *  ititie * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE. toma público que estará realizando, 
na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n. 2020.07.17.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na locação de máquinas 
pesadas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Umari/CE. Abertura: 05 de agosto de 2020 às 9h00min, Maiores informa
ções na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/CE, 17 de julho 
de 2020. Diogo Lima Crispim - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2020.07.16.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município dc Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 05 dc agosto 
de 2020 às 09h00, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para implantação de sistema de abastecimento de água no Sítio Cruzeiro, 
através do convênio FUNASA n° 01653/2017, celebrado entre a Fundação 
Nacional de Saúde — FUNASA e o Município do Crato/CE.O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 
14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 17 de julho de 
2020. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA
-  AVISO DE LICITAÇÃO -  O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA- 
CE TORNA PÚBLICO O EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 
001/2020INFR-TP - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CUJO 
OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MELHORIA E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) DE DIVERSOS 
BAIRROS E DISTRITO DE BOA VISTA, NO MUNICÍPIO DE 
MOMBAÇA/CE, INCLUINDO TODOS OS CUSTOSDE MATERIAIS, 
MÃO DE OBRA, TRANSPORTE, EQUIPAMENTOS, BDI E 
ENCARGOS SOCIAIS, NECESSÁRIOS PARA A  REALIZAÇÃO 
DOS SERVIÇOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA. ABERTURA 
DIA 04 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 08.00HS, NA SALA DA CPL, NA 
RUA DONA ANÉSIA CASTELO, 0 1, CENTRO, MOMBAÇA -  CEARÁ. 
INFORMAÇÕES NO ENDEREÇO RETRO MENCIONADO, NO 
HORÁRIO DE 08:00H ÂS 12:00H. MOMBAÇA-CE, 17 DE JULHO DE 
2020. FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS - PRESIDENTE 
DA CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO 
VELHA - AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO/FASE HABI
LITAÇÃO - TOM ADA DE PREÇOS N° 2020.05.11.2. A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, toma 
público, para conhecimento dos interessados, o provimento do recurso inter
posto pela em presa ECOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGE
NHARIA LTDA, alterando o julgamento inicial no qual na fase de habilitação 
fora declarada inabilitada, para torna-la habilitada por cumprimento inte
gral das exigências do edital convocatório, por sua vez reformulando o 
julgamento da Comissão. M aiores informações na sede da Comissão de 
Licitação, sito na Rua Santos Dumont, n° 64 - Centro - Missão Velha/CE, 
ou pelo telefone (88) 3542-1609, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Missão 
Velha/CE, 16 de Julho de 2020. Gieyllson Fernandes de Oliveira -  
Presidente da CPL.

* * *  * * *  * * *

Prefeitura Municipal de Beberibe - Aviso de Licitação - O Presidente da 
Comissão de Licitações, através da Secretaria de Saúde, tom a publico que 
se encontra à  disposição dos interessados, o edital do Pregão Eletrônico n° 
07.08.01/2020, que tem por objeto a Contratação de empresa para a pres
tação de serviços de locação de veiculos para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde do Município. Recebimento das propostas: a partir 
desta publicação até o dia 31/07/2020, às 08h, horário de Brasília, aber
tura das propostas, no sítio www.bbm net.com .br. O início da sessão de 
disputa de preços: 31/07/2020 às 09h. horário de Brasília, no sítio www. 
bbmnet.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do 
sítio referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no ende
reço: Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 -  Centro -  Beberibe -  Ceará. Tele
fones: (85) 3338-1879 / (85) 3338-2010, de segunda a sexta-feira, de Ü8h 
as 14h. Os interessados ficam desde já  notificados da necessidade de acesso 
ao sítio www.bbmnet.com.br para verificação de informações e alterações 

' supervenientes. Josimar Gomes Sousa.

* * *  * * *  * * *



PREFEITURA MUNICIPAL D f  CRATO/CE. " 
Pi.R n° :

DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069
_ri"  COMISSÃO QE mn 

Nç 137, segunda-feira, 20 de julho de 2020

AVISO DE LICITAÇAO 
TOMADA DE PREÇOS m  2020.07.16.1

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna público 
para conhecimento dos interessados que, neste dia 05 de agosto de 2020 às 09h00, na 
Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - 
Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 
documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços 
de engenharia para implantação de sistema de abastecimento de água no Sítio Cruzeiro, 
através do convênio FUNASA ns 01653/2017, celebrado entre a Fundação Nacional de 
Saúde - FUNASA e o Município do Cr ato/CE.O editai e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14hOOmin ou através do site: 
www.tce.ce.gov.br.

Crato-CE, 17 de julho de 2020.
VALÉRIA DO CARMO MOURA

ri\crciiur\M  iv iu im ic itm l  ljc v.f\u/-

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 5/2020-SEINFRA

Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo.
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos 

interessados o resultado do julgamento da documentação de habilitação da Tomada de 
Preços n9 05/2020-SEINFRA. Objeto: Serviços de pavimentação em pedra tosca ligando a 
Localidade de Poços aos Trechos da CE-085, CE-179 e a Sede do Município. Habilitadas - 
por cumprir as exigências editalícias: F. J. de Matos Neto - ME; ARN Engenharia EIRELI; CNT 
Construtora Nova Terra EIREU-EPP; VK. Construções e Empreendimentos LTDA; Pucon 
Construções EIRELI; Savires Construções EIRELI - ME; Abrav Construções Serviços Eventos e 
Locações El RELI-EPP. inabilitadas - por descumprimento das exigências editalicias, nos 
seguintes itens: Sertão Construções Serviços e Locações LTDA., itens: 2.2, 4.1.lll.b e 4.1 lll.c; 
Amil Empreendimentos e Serviços EIRELI - ME, itens: 4.1.lll.b e 4.1.III.C; Brandão 
Construções e Serviços EIRELI - ME, itens: 4.1.íll.b e 4.1.lll.c; Construtora Smart EIRELI - ME, 
itens: 2.3 e 4,1.11).b; WU Construções e Serviços EIRELI - EPP, item 4.1.Ilí.b; FJ2 Construções 
EIRELI, itens 4.1.lll.b e 4.1-lll.c; Limpax Construções e Serviços LTDA, itens 4.1.Ml.b e 4.1.lll.c; 
Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos EIRELI, itens: 2.3, 2.4 e 4.1.IILa; MV & R 
Locação e Construção EIRELI, itens: 4.1.ll|.a, 4.1.IH.b e 4.1.111,c; Construtora Beija-Flor LTDA, 
itens: 2.3, 4.1.lll.b e 4.1.lll.c; Mandacarú Construções & Empreendimentos LTDA, itens: 2.2, 
2.3, 2.4, 4.1.Jll.b, 4.1.lll.c, 4.1.IV.d e 4.2; e CENPEL - Centro Norte Projetos e 
Empreendimentos LTDA, item: 4.1.III.a. Está aberto 0 prazo para interposição de recursos 
administrativos.

Cruz-CE, 17 de julho de 2020.
JOSÉ EDNALDO ALVES DE SOUSA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
AVISO

RDC PRESENCIAL N* 30/2020

1? Mova Convocação.
PROCESSO: RDC Presencial N®. 030/2020. ORIGEM: Secretaria Municipal da Infraestrutura - 
SE1NF. OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras de infra estrutura e 

saneamento básico para as ruas do Siqueira, no Bairro Siqueira, no Município de Fortaleza- 
CE, de acordo com as especificações contidas neste Edital e seus anexos.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto. MODO DE DISPUTA: Aberto. 
REGIME DE EXECUÇÃO; Empreitada Por Preço Unitário. INFORMAÇÕES IMPORTANTES: - 
RECEBIMENTO DAS PR0P05TAS: 12/08/2020 às lOhOOmin. - ABERTURA DAS PROPOSTAS1. 
12/08/2020 às 10hl5min - INÍCIO DA DISPUTA: 12/08/2020 às 10h30min. - FORMALIZAÇÃO 
DE CONSULTAS (informando o r\2. da licitação): Até 05 (cinco) dias úteis anteriores à data 
fixada para abertura das propostas. - E-mail: licitaçãoI®fortaleza.ce.gov.br - Fax: (085) 
3252.1630 - Fone: (085) 3105-1155 - REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de 
tempo será observado o horário local (Fortaleza /CE).

ENDEREÇO PARA ENTREGA (PROTOCOLO) DE DOCUMENTOS: Centrai de 
Licitações da Prefeitura de Fortaleza/CLFOR - Rua do Rosário, 77, Terraço e Sobreloja, 
Centro, Fortaleza - CE - CEP 60.055-090. - HOME PAGE: http://www.fortaleza.ce.gov.br.

O edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados para consulta e 
aquisição na Central de Licitações | Rua do Rosário, 77 - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim 

Sobreloja e Terraço - Fortaleza-CE, no e-compras: 
https://compras.sepog.fortalezace.gov.br/publico/index.asp, assim como no Portal de 
Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores informações pelo telefone: 
(85) 3105-1155 | CPL.

Fortaleza - CE, 17 de julho de 2020.
GEOVÂNIA S ABI NO MACHADO 

Presidente da CPL

AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO NH 71/2020

Prosseguimento
O(A) Pregoeiro(a) da Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, 

torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados que na data de 03 
de agosto de 2020, às lOhOOmfn. (horário de Brasília) terá CONTINUIDADE o processo 
Pregão Eletrônico 071/2020, junto ao sitio comprasgovernamentais.gov.br
(COMPRASNET.COM.BR) com a Abertura das Propostas apresentadas até essa data e o 
inicio da Sessão de Disputa de Lances. ORIGEM: Instituto Doutor José Frota - IJF - Gerência 
de Manutenção - GEMAN. OBJETO: Constitui Objeto da presente licitação, a 5eleção de 
empresa para o Registro de Preços visando Aquisições Futuras e Eventuais de carro de 
emergência, biombo, suporte de hamper, carro maca, suporte de soro, mesa de mayo, e 
outros, tudo de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo 
de Referência deste Edital, por um período de 12 (doze) meses. DO TIPO: Menor Preço. DA 
FORMA DE FORNECIMENTO: Parcelado. O NOVO EDITAL na íntegra encontra-se à 
disposição dos interessados para consulta na Central de Licitações 1 Rua do Rosário, 77 - 
Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço - Fortaleza-CE, no e-compras: 

https'.//compras.sepog.fortaieza.ce.gov.br/publico/index.asp, no www.comprasnet.gov.br, 
assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: https://licitadoes.tce.ce.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (85) 3452.3477 ) CLFOR.

Fortaleza - CE, 17 de julho de 2020.
ANTÔNIO NOAQUE PEREIRA DOS SANTOS

üsto docurnenio pode ser verificado no endereço «sletrõnica 
http://iww.in.eov.br/aulenticidade.htlTil.. pe!o código 05302020072000151

AVISO DE LICITAÇAO FRACASSADA 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 171/2020

Licitação Fracassada para o Grupo 02 (Cancelado no Julgamento). 

O(A) Pregoeiro(a) da Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, 

torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o(a) 

Pregão Eletrônico N̂  171/2020 - SECULTFOR, foi declarada FRACASSADA PARA 

O GRUPO 02 (CANCELADO NO JULGAMENTO POR AUSÊNCIA DE LICITANTES 

CLASSIFICADOS). ORIGEM: Secretaria Municipal da Cultura de Fortaleza - 

SECULTFOR. OBJETO: Constituí Objeto da Presente licitação a Aquisição de 

mobiliário externo e interno para o Teatro São José, de acordo com as 

especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste 

Edital. DO TIPO: Menor Preço. DA FORMA DE FORNECIMENTO: Integral.

Maiores informações encontram-se à disposição em sua sede situada 

na Rua do Rosário, 77, Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço
- Fortaleza (CE) ou através do telefone: (85) 3452.3477 | CLFOR.

Fortaleza - CE, 17 de julho de 2020.

JOSÉ OSVALDO SOARES BEZERRA JÚNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS NE 1203.01/2020-5MDU

Objeto: contratação de empresa para execução de pavimentação em paralelepípedo 
rejuntado em diversas ruas da Comunidade de Viçosa no Município de Fortim-Ce, através 
da Secretaria de Desenvolvimento Urbano.

A Presidente da CPL, comunica aos interessados Ato de Julgamento da 
Habilitação: foram Declarados Habilitados: Bruno José Saraiva Silva EIRELI ME; Prime 
Empreendimentos, Incorporadora e Serviços LTDA; Construtora Suassuna e Martins LTDA - 
EPP; CMGCON Construtora e Serviços EIRELI - EPP; Só Construções e Locações EIREL. 

Inabilitados: Energy Serviços EIRELI - EPP; FTS Serviços de Construções e Comercio LTDA - 
ME; Cauipe Construções e Emprendimentos EIRELI - ME; ATL Construções e Serviços EIRELI
- ME; Projet Construções 5ervíços e Transportes EIRELI ME. Desse modo fica estabelecido 
o prazo do Art. 109, I, "a" da Lei 8.666/93 para apresentação das razões de recurso 
administrativo. A ata de julgamento encontra-se disponível nos sites: 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes,https://fortim.ce.gov.br/licitacao.php.

Fortim-CE, 17 de julho de 2020.
AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.06.19.01

A Comissão Permanente de Licitação toma público que estará realizando na 
Modalidade Pregão Eletrônico Ns 2020.06.19.01 cujo Objeto é Aquisição de Equipamentos 
de Proteção Individual (EPI) para serem disponibilizadas as Equipes Socioassistenciaís do 
SUAS, em virtude da situação emergenciai, de calamidade púbiica para enfrentamento ao 
coronavírus - Covid-19 em General Sampaio, Conforme Normativas Legais: Portaria 
Conjunta N9 1 de 02.04.2020 que dispões sobre a atualização de recursos do 
co nfinan cia mento federai, resoluções N2 16, 17 e 18 de 02.04.2020 do Conselho Municipal 
de Assistência Social (CMAS), Portaria Conjunta Ns 1 de 27.04.2020; Portaria N9 54 de 1
04.2020. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas até o dia 24 de Julho 
de 2020, às 09h, Abertura das Propostas no dia 24 de Julho de 2020, às 09h30min e a Fase 
de Disputa de Lances no dia 27 de Julho 2020 ás 09h, estando disponível pelo Sitio 
Eietrônico: www.bbmnet.com.br. Maiores informações: Email: pmgslicitacao@gmall.com.

General Sampaio-CE, 17 de julho de 2020. 
FRANCISCO DAVI MASCENA LOPES 

Presidente Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N* 2020.06.22.01

A Comissão Permanente de Licitação torna público que estará realizando na 
modalidade Pregão Eletrônico N5 2020.06.22.01, cujo Objeto é Aquisição de produtos de 
limpeza e higienização para atender as diversas Secretarias do Município de General 
Sampaio/CE. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas até o dia 30 de 
Julho de 2020, às 09h, Abertura das Propostas no dia 30 de Julho de 2020, às 09h30min e 
a Fase de Disputa de Lances no dia 31 de Julho de 2020, às 09h, estando disponível pelo 
sítio eletrônico: wsww.bbmnet.corn.br. Mais informações: Email: pmgslicitacao@gmail.com.

General Sampaio-CE, 17 de julho de 2020, 
FRANCISCO DAVI MASCENA LOPES 

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS

AVISO DE LICITAÇAO 
PREGÃO ELETRÔNICO N* 2007.01/20 - PE SRP

Pregão Eletrônico para Registro de Preços N® 2007.01/20- PE/SRP - Se c. Diversas. Objeto: 
seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições 
de materiais para manutenção de veículos (pneus, câmaras de ar, fitas protetoras, válvulas 
e correlatos), destinados a atender as necessidades da frota de veículos das diversas 
Secretarias do Município de Groaíras/Ce, conforme Termo de Reíerência. Do tipo: menor 
preço. Da forma de Fornecimento: por demanda, nos termos do Decreto n” 7.892, de 23 
de janeiro de 2013, Art. 3Q - O Sistema de Registro de Preços poderá ser adotado nas 
seguintes hipóteses; II - quando for conveniente a aquisição de bens com previsão de 
entregas parceladas. 0(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Groaíras-CE, toma público para 
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 20 de julho de 2020 a 31 
de julho de 2020 até às OShOOmin. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de 
Preços e Documentos de Habilitação referentes a este Pregão, no Endereço Eletrônico 
www.licitacoes-e.com.br. A Abertura das Propostas 3contecerá no dia 31 de julho de 2020, 
às 08h00min. (Horário de Brasília) e o inicio da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a 
partir das lOhQQmin do dia 31 de julho de 2020, (Horário de Brasília). 0 editai na íntegra 
encontra-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação/Pregão, 
á Rua Vereador Marco li no Olavo, 770, Centro, Groaíras - CE, CEP. 62.190-000, no licitacoes- 
e: www.licitacoes-e.dom.br, assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/. Maiores informações pelo telefone: (88) 3647-1103.

Groaíras-CE, 17 de julho de 2020.
SILVANA PAIVA RODRIGUES 

Pregoeira

Docjrrento assina 
q je  ínstitui a

e conforme MP ns 2.2DO-2 dc 24/08/200), 1CP 
I de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasif. Si®*1*



WWW 0*0VQ COM BR
S E G U N D A -T E IR A
•lnllAi.UA t í* » i .'<» Ct A- -fC DE »7 »

*, t- ».i.ImmI- • i •: »*|

»•'vi; i  íiiw/.-..' /■.?.!< vixr !r->w<v«..v.jy''<v»iíioi'(í*j;i{i.’»1 'K '  i«7 
• > w > • , i  u<«sw>̂ cc t/Ar|iima<»w;?

.»uru ü«rilu.:Jl<a - ffalTMü-

I : '!*■*:» (iW iO U i«»! A tJtií:
z- .1 i<X-Y; T!iir*tu*Ct l? dc Jw=hD«<>

tv.riíoJo Ctjii ►-cfo'.luMinopt dc 6ji!n Owite-ta A<l»n d» “c.m»dji (* Ppko« H‘ 
»W I-SEDUC. A k .-Y ».-, H. I.VI.-I 1 SmiHm 'm. t.- .. . »nX-k j:»

tfe (■• Pj» t lf B W  CVWIU •ri M > lM « «•

V-»“«  «.•- .'»•sJu t% !>.Vir:n 4 •**«»« ** * -)•>“ t- ‘i ; « . -  S*«U Q ^ iO C C .___________ ____

VM»Í0<<bC 4*Í •
d> "i njJa 1

*•» M̂iOMcIpo* d l*»K ÍÍM Íi'liÍ> >  Ji <1»» ••opv^ ..
«  oo ;:a í«3o  t>  •  t *  v*  3» j > •>.(!" *-

! U W H lt  d* « T « '  ! .» » J I V ' Wv. t* V.V rv4 L'W»'Ü “«■/•> • f.-» ■»
•ivina .  **o * v w o  v

m r n n n  t í M ' » " « «  >.> ' 1

«'v.rfill «.• r.** fi tAAV*?UVart>!-ft .ti ■ - r v r »  vr» <>-!!*•<-« v ^ um ,v <v., 
—a«i i  »:• f f « v ( s « i i . i » *  í i  ■ * /,•«  t  ap .

I» C«afe •> d» Lloiiacio.

jlc;*ife d» C m  Vuftoct- o

SMO ÂJhAna <W<*

M »wt» tfa S»»fi« i*r*<wttir» WnnMjwiM« .A >««W lM )i<a> Tnm»n«il» Prw» 
» • « » w i i ;  «* Mv*vm Í » 93»■>■*** <V M M » -M

[T<iidtiiAJt‘MibiM<'(> Jj  f.PJ
, J<M.t V.k IW t

(***a - XvimÍ •*»
Tornjúj C« ►WM V  OBi»'TI* 4Nf-O. O i > o .  ■•'!<■ *• W J*

. Vítei» r*t*qptft* ‘ff< * t t ( v i r t w . n  * W ^.»Vvv--i»i" -,í d5\ ,r-rv M 
Vi-is,’«  t’.*'. *'ijj ’t ó n w .  . m . ' r  sr . i iiMpaijngiVCF. 
; i)oiii:i»tfUQjQ *m»i':c-<j l j y w  «f-rtluliciaii^ Pfoi;i;-Mc cj y^L____

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  C R U Z -  C E
CN FJ: IV M «».917.0005-1 S

"•i*=V'-Jr d?bMç /-’V̂*nWi I 
rr-v/n .L> "iíVy* o HaV-Jĉ A.! • f\FS M  • IW * »

t lU Jv J®■« • J»4 f r  - u- .M... i. ld^C v« .-, •■ ■•«illl • •l .l. vl'ulWJ*Uiü.M"»n c 
: *on:dJ *<• V  SVZttfO MirirçA •'c-.ull-ij sU Julgan<«o4c «J» MaCIIMitao /

«».•vínr^fdc cj

óSES^-V
.

t^A«í«.iTCA

OkMftJmtiin» M' . *. - -  W

f í l í T í l l *

■ ( n Ki r.! yjk.r.n- r.1.'/-.* I M U m M iiM m A

i  vUUfi - iK- «*4j tVv» ■ A-,r.c ,.á* HAÍ^.c.il.-, -
►n-çí-.h «*. CVJjwh M .  * t ( M h o ,-< U  -»çar iw* WurJor-1- .i.

.> F :

Ü.Î iAj r-1 h . -'.KI-:
>.<!■ • pJ»/*» ÍV «  '• *.'* uí • -

t ! i - C0< *>c<SW

K £■>{!&: :_'f £'i*Et4*WWi&t h iv!*v i. j  > < í!
f ^ f t r  'jçnUfi?/** * íir^fwosin»»*'■••■ LTUA fnoçre

- V f r . - . ,. S « M M \ í » F t 1 9 C V . V - »  ConCtk^V í  
■ ■ ■ ■ 

A‘V.<** Ly')A i»*.«ui!.s 
f  *v • ■v. t  VK 

W .t;.* i£H íb Imí'-Iím:
3<>', V . runcikMt l:

Caw «;cr-B
».«* ■> IK “t.VBV P»s'i10 l!l'« ̂r‘Ck'».fr\.-c8 J-U!

«te CP;, a«!j Cr-.,i.

TÍJRA M ü h ic m  DE CRAT0JC& 

M 2 x L  à.3

C*fxrn»Ct ■ t  S l n|h *g l  M l  w c - i t i  i L.-ij  *■!• '

fCk'Klo C<*»j - C«nv6:kx> Pudico «>. S»i.e» d>i Viliw-' 
ía átt Al* t)« H*ai*rnj 4« »w çj» -i*
Wtf »> \»^i: o  Ofc .i.j.vrc i.- s.: *VU ,T|Wn :V 1 

f (MM

-ci ■•! o i t l o j A O -■-•• ■ Cjucx-j -Cí . ;C 
M  K K  fcns .'T>  KamLM f iH lC M i Jt  Coeitdc

ygBiBfe * c «iic.kiiid-________
R »ivuo -tr C.kAra -  I>i üUiUmi * Kc nr- ia.t <U t  m cW  - Av%i* il» Hrxf, 

'.! :X h Cl 0* «JJ1-SEI.S'"MA ^ iiw iitíw w  f id x g
Pwr*#»oira«í: 3S.IM » ’ ; • a- •1Cv'..--.,n .iS --W -'

C*t,- -".ív*r-ift.í*í Caneaia^l 1K H* |i*!hn d# ü-i 
l!- 1 ■•--•■■_________________

J«.i g  ■ WW c ■i Çr.r-À t 'a » :tf»--caA-,3f8

rir' Cü.ir» Hcm-- r. '* »>.amr í<, "juniM 1 «  inNryvs b-
ÃKWK Jo  -• H tM M W  lO M iri j* i>,ajc p m  Ct

v  r .»  W 11 W\. O 'A*.*-.' ÍM |a  I. »• ,-hv -3* »*-̂ «rvi ..

BiMOOPB Ct»iu m V N M  MMMKHM m r»i«in» tMMSB -I N U ! -'/.'•<) c 
irci<4 A ?r*i*«uf» ‘dMirioal *t H: C f  iKO '' i>».--.,'iii. m.
vX** tu* » -  infl.'!i>4 |kB.vV> =a -m*!* oi- *i*cci, 'ai"-i -lit n*

-  euc. cit, «eyw: i  * vt-y*\Xe. ««  amumM { t « i  | in  «^ k V  .«  «anui
' CUÍ»'---•« o m i e i  nov*u-1j  4e ’« 0  ne» 

.ifrr.r, r.p [M l  i , J<-C<
. -T— -----  . . . -,^t*..Jc»t»*ac*UíL>w

11:■ • ' ,-• .1, '!  : l- a ' . ■' ■■ .. -I /' :

rv'*oo ao cíaha tsti-rTt sftiv t:«»». deb a v ^ j =j *->om  c ivfr,c -
H‘- 0?eoWJ!IT>-rr <■ A'*- ' • , • , .

~ Uo 4t--'»dS9» Out. • ■ * ! » *  4(V>«> *#-i JÇ ». n  ,! , -w  c-i

“ rtl»«SJ WIW» H * ' t  '̂-1 ín~  «  SOpSVi »  S» pr«*-
w  • -” 1 ‘  -• KV-il' »'> «■ r îuirM«;dv lir f->f»
«utu^ic Sb <r pWwwHWtSo « V i u  cm diven»» Bu^s do MKn-fífJo rte Ar-.UK.iu.
1» «mçtnjnilUMv SKwarto uv M b m 1 fl NSUl

. - » í r 1' i.w >. *i r  j. I . , i ,' j«:i« J»i Ctl ■ : *1 . .
is ijt». vui.’ rtj ;.m> i - m  hup~/*wteeeiekas<»«var/ãni*tarV {■‘••'Mut.-Ct u  
i j . i  y.,; ■■■_____ ______  ■ i\Jmanalefe

tílMOCK>U-VA r n u r j w  WUt,Kll«lUf BA.\*aUU âl-l>l|h£lUil*lJOL>Ljii,c.v.'rN-tl 
Dt«Kl*30ADV.»«>T*A-Va T0M»0*nf •*»ÇOS*.,»ffl«5(TOKI W.ACi- v.íífâ- . r V .b

te r.«4 4dPMiH OWftíMUA A lW#*«rj»3c«'.l»r-DÍ
.7T.*. £.19-. M< V  U 1JÍ2MMI1 5*. (0,1 * .1 fZWHUUftÇjLO M (M*WSA 

í »a a «íM i» mm uucvcto i »  a* i> m  n a t» cm uvuqas
« A í  !W  IWflWTi I »  «(OMS WMBM C iMMiURU OC M W K l  «  W M » ,  M»EiWXMJI j»« t**CC<ONACtlNIIMC[n%fl M ri jV.Pl.. »j|í„ *»• :•«
<Mlc -w t »  iM- -iU íW ir  . - iv i iV i io « . - .  'sin’iw. w r ? F j ! ! » « í ! w  

Jlci ;  ( «  IHÍKW-MNIV oj-a iKihl* a dr(»4o f( »  U v j l c  Jv IH-tKía j«*i~ t» 
«’ li:* t4**̂ .TWH» Vyttirf ««e.W:, C» >aic «.■ j-»i:o«aI*

1; ̂ t « y M g  f .  t t r v »  So> ."veícu.. (Oi K -m  i> »  r «
• 1>. PAULQ tlOüfinO LV,

W1V* -  »*♦■*<< Cv^WJ«1 *« tklUllA.

I 1*1 II IUV t f j i m ü  i u x e *  M» * * t«i 
MA. ■ •!.* 2l:«t»(£i!.N>

W Kttnn - m anu» v monk n muanoic oa<wmm. u».«anca « síw>cos 
fubucov - 'i< ■ li r . 11 N i l n l '1 Ai >» <i|n e i  «M tuuh i um »nw 4 ic m u  n t o b t u l i
nj on****c 4* tnu#M < trair’«  4« fajonlwrU di Tríl«*». Tqm w n ^ < lliu>.j<Jo 

"  ‘  I w «  M W w l»ci d» »qeiiiibiMMk dj | h M
> ( « » '  ► V»<k»  Vv̂ .k -/

•'̂ »rrV Wt ííTMTO 01 ̂ UKuCAÇiO 60 M5UOA00 M AüSMNKTO 0A 
U N  U£ K*»IUT\ÇX'J C mai-OvTAS 'Jí PHtÇC:»» AV1W lK. hOMW>&H^C. 0tlH l í i l  -té-r.

Wí »7.;25,21 (-O.C -J UK mil M «M » jnft? nau« rtitt t  w» ct nMvt)

■
■-VU» M «H W » 2USH»«S4A1 «* i.MWMW .•»
,-*VM t i  i.^vrwvi p»*» j* vp n.juv/tf
• iW*. n* * •»■» N M t l  l l f c  r.^if^afr.-íiOCJdTOülniMjkidtf^ ín*!» ff»»! VtaokcA»*
»' M s»>»5*-! tl» « s.nyirfyv.w i*  ,w» t»  V-W» <♦1-.1# . B*tWÍ4< «kvlllM N î fDL àí.*<x'
^ i c i r w i m ! * « ^ ( í í Í ^T c ó S m í S S ’
u ri i 'PuMn.i-.ioA r.uAnr a s m  wtmo» r « B i  apo io  iwsviçort t
OHV.MjC « »  M t u  > » 4 SO»*--WVÇW.» M U .  VttUllJS 3tKVr_t>9 E

>«*C0«S t*e«U - Mi- «EPC<t> «Jfcts «>-|KI(tfr “*»tw I E. CWrfMVrOR* SAMA
<w*:i Ssi«VKíiH iH «n  «H I n:-I*,lr»-* IMM.IUIXIM

I í ••!.<.<1- J» MJ.it.. t M « > «  I» .-u I» -w _u lut 4* lOJv
I •■* Rarrabfl fcrtWr h n ü n M «  f MimloP<>m m k »  •!>! It~m;rrt

IXIAC&IKJCEAR* - ‘'ÍE»=l'l;»*BJm;iPAwClOC«W-U» AVWJ3£llUrAÇAu -rKfc. 
<M9ftfMtH00 N KJOQ?«'. N^íç.-.!<ar.i!V^f*»:« vr<m »Ci rjrrj

■ -.iV/r.jir-tr .-n\ i.-uU v  3 N « u - m \ . - u  7t i l » i!:í6
i ■'•«C ih vr .! »  flw.-vr r>7vvtU ,W( ; í  ím*<̂ sa'X *»Mw < v-«ui^v> «l><-

«  ».-* • > ~vrttní i i r  r/iii ",
C/alnÇE 9»» 0Cli:0m:- 

' '«dft*CÍ 1> a«|.:liB Hf r»D  V^olu Jl» Cíl-Pio iíu ll  »H Jíl  I*

ESTAOúSOCiAAÃ.mrrflTIAAHLMICIMA nKMOS40«CLHA-AmCbk'klCiTA^AO I 
p«<à»o eLSiiK-Jiico ir  3MW»«  v u  fmkmu rio *  av >«*< * .i-VxV» vt -u :

j -W«E Se tt»>» >Kfi» iuVm a.4 «* 5*d- ,ia i.i t Ifi.t.^1 4., -|M.>
I W m  i lofci v  .'»( .fc 1̂1 “ r<ruiu m  •*vtr,«'tu J» 3»*. J“ -.:?s iíí:ak .1- i-w:. fl 1..
| iw:«*» -* U vr  ic< ■' riMfi' 1* ' •-.

:lt. '> EJ!V 
, ir  A^« (• M/i xf««« » 
j «vtsnra .1 rui» ia .-»» 2-1 :i# /jet 4* 2-jiC « .«■«•: h 
I 'Htai'1 |''Nf'»TU1* r i  *rt.<I. '.
I .m. IW .  lr - -1 (,  >  J „ ,  i ,  j ( ■* ;„  IM »  « i  8'.»
; »  w iv » w í ia i ,  .‘.'í1; isc.' »>Mc ícW C t l ' u * d c  1*2« Glrpiten FfK.inite*. 

g*Oi'f»ri -  IHn^ie  Uflcnr «d Hunir-p»

P» -*J-. IV» «••-«Vít.rf . vif rirn̂ v«*'. i ?»!!«*•» tíT̂ ÍS A:.-̂  A

: ÚJ* 5iil*0 WI i:«i‘ .11 J-ft J» #!*«!•<»'. ) r vij -.
• íirv .-.y* Uni- d . . > b ' « ^  («•„ !ta

ji;.i .1. , ,  1 )-

ItilIASfl CO 2»ARA - KnC:rr-*Or nr A«IIA (  tr.0íl“O CW CV^O - :
■ Avi» [it i c.imcÃo - “a«íáu i'«ra'»t4*: n- ítw.rA «i.i ««-s-r-».:' i»;,.: 

: TOtCJ 'f  S42&K I ’ Níçmf; -Ji>1 •.» W f  or- -w w  w.»

■ fflfOMil ÍVKbK iCAtCC

-j» > »w ^ o «"; ;•*»:*> <i jr'>rtL--iti^.nw-:..* ••« f  >nt» n k *4c M nhCE <*
ln >ta »(| ltJ!< .l«l. M M -iM viu i']g  n  *IIU> WltixCF «  ir  |n

! ‘̂ lf: <ÍHyi:<OB t.-lKWÉ VftlivMl«

» wiii» eh i *M

:.i Mnuii
NHiçi ' r 4i !*iiw <• m o

Iljlu u  j  
I »

't o r  Hi«*p i í  JflX IWm m iim  r.jndirtn *■
r X  VlllH AlopT



D.Q.M. — Ano 2020, Edição n° 4469— Crato/CE, Segunda, 20 de julho de 2020.

: r J B I U R A Í N l C ! P A L O £ C g A !0/CE 
FLS N°:_

Página 3 de 10

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.07.02.1.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.07.02.1. A 

Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 31 de julho de 2020 

às 09h00. objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

LAVADORAS D E ALTA PRESSÃO E DISPENSER HIGIENIZADOR DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo |úüo Saraiva, s/n, Bairro Centro - 

Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https:/ / wwwJicitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 17 de julho de 2020. 

Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N ° 2020.07.16.1.

' /  . ^
ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇAO -  TOMADA D E PREÇOS N° 2020.07.16.1. A

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 05 de agosto de 2020

às 09h00. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento

e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO SÍTIO CRUZEIRO, ATRAVÉS DO

CONVÊNIO FUNASA N° 01653/2017, CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE -  FUNASA E O MUNICÍPIO DO

CRATO/CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br.

Â
x Crato/CE, 17 de julho de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Presidente. '

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-EXTRATO DA ATA D E REGISTRO DE PREÇOS N° 2020.07.13.1 - ÓRGÃO 

GERENCLADOR E PARTICIPANTE: Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social, neste ato representado pelo respectivo Secretário, 

Sr. Aníbal Costa Dantas júnior. EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: FERREIRA. E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS -  

LTDA, inscrita no CNP) sob o n° 32.043.610/0001-69, sediada na Av. Antonia Ambrosio Basílio Alves, 254, Cabaceiras, Brejo Santo-CE. Vencedora 

do LOTE I (GRUPO II) com o valor de RS 164.565,00 (cento e sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e cinco reais). Prazo de validade: 12 meses 

a partir da assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO. Processo de licitação na modalidade de Pregão Presencial Para Registro de Preços N° 

2020.05.07.1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE. Data da assinatura: 13 de Julho de 2020.


